第 1 頁

  中 華 基 督 教 浸 信 會 第 六 十 九 屆 聯 會
2023年第四次執行委員會議 記錄

會議日期：2023年7月20日 (週四) 下午13:00

會議地點：聯會辦公室

靈修禱告：黃榮基牧師

會議主席：黃烱榕牧師                            會議記錄：江旻芬主任

出席人員：黃烱榕牧師、蔡志堅牧師、姚建森牧師、陳建萱牧師、黃榮基牧師

李怡瑩師母、方智弟兄、彭彥禎牧師、楊錫輝弟兄、黃心誠牧師(委託書)

請假人員：謝燕鳳師母、穆俊彥牧師、王大偉牧師

列席人員：楊德仁牧師、江旻芬主任、童慶鈞主任、蔡麗敏主任

議案討論：

一、提案：總幹事

案由：亞洲浸信會聯會(APBF)50 週年慶典

    說明：2023 年 11 月 16 至 19 日在新加坡舉行，本次會議第一階段(7 月 14 日截止)以

邀請方式與會，聯會主席及總幹事受邀參加。

    辦法：1.每人報名費 USD250 及機票每人約 16,800 元。

2.主席夫婦、總幹事夫婦機票及報名費由聯會負責，金額共新台幣 98,520 元

(usd250 *4*31.32 +16,800*4)。

  決議：通過。

二、提案：總幹事

案由：處份嶺口山莊土地出售案

說明：1、該二筆土地原免費提供予基督教晨曦會使用，10 年來秉持展開福音戒毒事工

精神，盡力付出，該會因新事工開展之故，於 110 年撤村遷移，本法人擬

出售高雄市旗山區嶺口段 447 地號及 559 地號，惟須經主管機關同意後辦

第 2 頁

理過戶事宜。

     2、預計以新台幣 38,000,000 元出售，所得價款扣減本次出售移轉孳生之相關

費用後，全數金額列入本法人基金，並依規定檢附入帳証明申辦財產變更許

可。後續在南部另購置不動產作為推廣事工使用。

決議：1.通過，同意出售。

2.優先在南部購置不動產作為推廣事工使用。*惟相關規劃請南部將計畫送至執

委會議中報備審查* 。

3.先整理過往出售嶺口山莊土地相關會議記錄(理事會、執委會、會員大會)

三、提案：總幹事

案由：處份嶺口浸信會出售案

說明：1、該筆土地原為嶺口浸信會使用，該教會牧者傳道在主客觀環境艱困的景況

中，秉持宣教精神，盡力付出，因地域環境改變，人口變遷等多重因素，不

易突破瓶頸，事工拓展困難的情況下，結束教會事工，本法人擬出售高雄市

旗山區嶺口段 0809-0000 地號，惟須經主管機關同意後辦理過戶事宜。

     2、預計以新台幣 10,800,000 元出售，所得價款扣減本次出售移轉孳生之相關

費用後，全數金額列入本法人基金，並依規定檢附入帳証明申辦財產變更許

可。後續投入北部營地嶺頭山莊福音中心修繕事工使用。

決議：1.通過，同意出售。

2.優先在北部嶺頭山莊福音中心修繕事工使用

3.先整理過往出售嶺口浸信會土地相關會議記錄。

四、提案：總幹事

案由：請同意聯會新台幣 500,000 元捐贈予財團法人中華基督教浸信會嶺頭山莊福

音中心作為業務需要費用案。

說明：聯會會務經費撥新台幣 500,000 元捐贈予財團法人中華基督教浸信會嶺頭山

莊福音中心作為業務需要的費用使用。

決議：通過。

五、提案：兒童部

案由：增加部員案。

說明：兒童部 5 月 18日會議通過接納陳香蘭師母(花蓮博愛浸信會)加入兒童部。

    決議：接納陳香蘭師母(花蓮博愛浸信會)加入兒童部，任期至 2023 年 12 月 31 日止，

送會員大會追認。